



AGENTE	SIMONE PETTINI - KEY ACCOUNT MANAGER ITALIA
CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO SUZZARA 2 "IL MILIONE" - mnic82400c@istruzione.it

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	Q.TA' RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE
1	INF.AGAZZI	Scuola dell'Infanzia "AGAZZI" - via Livio Olivieri - 46020 Motteggiana (MN)				0%		0	
2	PL0428	Green Clean Vetri - Detergente profumato per vetri e superfici dure Ecolabel in flacone da 750 ml (Ogni 12 pz 2 spruzzini) - conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi)	1,98 €	3	5,94 €	22%	1,31 €	12	
3	PL0414	Scatola 3.150 asciugamani piegati a V 2 veli ecolabel	13,50 €	6	81,00 €	22%	17,82 €	1	
4	PL0315	Spingiacqua in plastica 55/60 cm attacco a vite - SPA.013	6,90 €	1	6,90 €	22%	1,52 €	1	
5	PL0439	Radazza ricambio cotone ecologico 60 cm conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi)	3,50 €	2	7,00 €	22%	1,54 €	1	
6	PL0466	Monte Bianco - Detergente pavimenti profumato ECOLABEL 5lt conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi) - idoneo HACCP	6,50 €	3	19,50 €	22%	4,29 €	4	
7	PL0575	Uni5 Pennarelli - Detersolvente rimuove segni di biro e pennarelli CAM - tanica 5lt - conforme alle normative vigenti	13,00 €	5	65,00 €	22%	14,30 €	4	
8	PL0422	Lindoflash - Panno impregnato 20x60 cm - Conf. 100 pz	2,50 €	6	15,00 €	22%	3,30 €	1	
9	PL0057	Candeggina classica 2 lt	1,10 €	10	11,00 €	22%	2,42 €	1	
10	PL0004M	Paio di guanti da cucina - tg. M	0,80 €	6	4,80 €	22%	1,06 €	1	
11	PL0235	Spugna abrasiva accoppiata sagomata misura media	0,39 €	10	3,90 €	22%	0,86 €	1	
12	PL0112	Conf. 120 rotoli carta igienica 2 veli best price ecolabel	18,00 €	4	72,00 €	22%	15,84 €	1	
13	PL0003M	Conf. 100 guanti in nitrile monouso - tg. M	2,90 €	6	17,40 €	5%	0,87 €	1	
14	PL0101	Rotolo 20 sacchetti immondizia neri - 70x110 cm - 110 lt	2,00 €	50	100,00 €	22%	22,00 €	1	
15	PL0462	Marmolada - Detergente wc acido tamponato ECOLABEL da 750ml conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi)	2,35 €	6	14,10 €	22%	3,10 €	1	
16	PL0466	Monte Bianco - Detergente pavimenti profumato ECOLABEL 5lt conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi) - idoneo HACCP	6,50 €	2	13,00 €	22%	2,86 €	4	
17	PL0232	Conf. 10 pad abrasive verdi misura grande f.to 15x30 cm	4,50 €	1	4,50 €	22%	0,99 €	1	
18	PL0307S	Panno in microfibra multiuso 30x40 cm CAM conforme alle normative vigenti	0,65 €	12	7,80 €	22%	1,72 €	1	
19	PL0172	Mop in viscosa attacco a pinza 240 gr	2,70 €	2	5,40 €	22%	1,19 €	1	
20	PL0183	Lady / Lunotto / Morena - Scopa alta per interni	1,70 €	4	6,80 €	22%	1,50 €	1	
21	PL0468	Green Soap - Sapone lavamani profumato ECOLABEL 5lt conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi)	6,80 €	10	68,00 €	22%	14,96 €	1	
22	PL0402	Bioform Plus - Detergente disinfettante PMC tanica 4,5 lt - 004901	4,90 €	15	73,50 €	22%	16,17 €	1	
23	PL0430	Pulitutto - Wiper 800 - Conf. 2 bobine mega ecolabel FSC	5,20 €	4	20,80 €	22%	4,58 €	0	

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE
MNIC82400C - AQQA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006708 - 31/08/2024 - VI.2 - E									
24	PL0171	Mop in cotone con attacco a pinza 400 gr	1,90 €	6	11,40 €	22%	2,51 €	1	
25	PL0098	Rotolo 20 sacchetti immondizia neri - 50x60 cm - 30 lt	0,69 €	50	34,50 €	22%	7,59 €	1	
26	PL0160	Manico alluminio con attacco a vite + foro 140 cm	3,00 €	1	3,00 €	22%	0,66 €	1	
27	PL0160	Manico alluminio con attacco a vite + foro 140 cm	3,00 €	2	6,00 €	22%	1,32 €	1	
28	PL0155	Alzaimmondizie in plastica con bordo in gomma manico a vite	2,20 €	1	2,20 €	22%	0,48 €	1	
30	PL0055	Bomboletta spray per mobili e legno da 300 ml	2,80 €	4	11,20 €	22%	2,46 €	1	
32	PRIM.FOCHES.	Scuola Primaria "FOCHESSATI" - Via Roma, 14 - 46020 Motteggiana (MN)				0%		0	
33	PL0094	Spruzzatore con ugello per flacone da 750 ml	0,80 €	4	3,20 €	22%	0,70 €	1	
34	PL0466	Monte Bianco - Detergente pavimenti profumato ECOLABEL 5lt conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi) - idoneo HACCP	6,50 €	5	32,50 €	22%	7,15 €	4	
35	PL0402	Bioform Plus - Detergente disinfettante PMC tanica 4,5 lt - 004901	4,90 €	14	68,60 €	22%	15,09 €	1	
36	PL0378	Mop in microfibra con attacco a pinza - Top Quality	4,20 €	6	25,20 €	22%	5,54 €	1	
37	PL0430	Pulitutto - Wiper 800 - Conf. 2 bobine mega ecolabel FSC	5,20 €	10	52,00 €	22%	11,44 €	0	
38	PL0259	Portascopino completo con scopino a palla	2,50 €	3	7,50 €	22%	1,65 €	1	
39	PL0221	Panno pavimenti in cotone 42x60 cm	1,30 €	4	5,20 €	22%	1,14 €	1	
40	PL0112	Conf. 120 rotoli carta igienica 2 veli best price ecolabel	18,00 €	10	180,00 €	22%	39,60 €	1	
41	PL0575	Uni5 Pennarelli - Detersolvente rimuove segni di biro e pennarelli CAM - tanica 5lt - conforme alle normative vigenti	13,00 €	10	130,00 €	22%	28,60 €	4	
42	PL0315	Spingiacqua in plastica 55/60 cm attacco a vite - SPA.013	6,90 €	1	6,90 €	22%	1,52 €	1	
43	PL0003M	Conf. 100 guanti in nitrile monouso - tg. M	2,90 €	2	5,80 €	5%	0,29 €	1	
44	PL0003L	Conf. 100 guanti in nitrile monouso - tg. L	2,90 €	2	5,80 €	5%	0,29 €	1	
45	PL0307	Conf. 5 panni in microfibra multiuso 30x40 cm CAM - 435.230 conforme alle normative vigenti	3,25 €	4	13,00 €	22%	2,86 €	1	
46	PL0057	Candeggina classica 2 lt	1,10 €	15	16,50 €	22%	3,63 €	1	
47	PL0414	Scatola 3.150 asciugamani piegati a V 2 veli ecolabel	13,50 €	14	189,00 €	22%	41,58 €	1	
48	PL0183	Lady / Lunotto / Morena - Scopa alta per interni	1,70 €	6	10,20 €	22%	2,24 €	1	
49	PL0172	Mop in viscosa attacco a pinza 240 gr	2,70 €	4	10,80 €	22%	2,38 €	1	
50	PL0004M	Paio di guanti da cucina - tg. M	0,80 €	3	2,40 €	22%	0,53 €	1	
51	PL0004L	Paio di guanti da cucina - tg. L	0,80 €	3	2,40 €	22%	0,53 €	1	
52	PL0468	Green Soap - Sapone lavamani profumato ECOLABEL 5lt conforme alle normative vigenti CAM (Criteri Ambientali Minimi)	6,80 €	10	68,00 €	22%	14,96 €	1	
53	PL0154	Cestino gettacarte 13/15 lt colori assortiti	3,20 €	3	9,60 €	22%	2,11 €	1	

Totale Imponibile 1.536,24 €
Totale Iva 22% 331,59 €
Totale Iva 10% - €

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	QUANTITÀ RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALiquota	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE
----	--------	-------------	--	-----------------------	----------------	----------	-----	------------------------------------	---------------------------------------

MNIC82400C - AQA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006708 - 31/08/2024 - VI.2 - E

Totale Iva 5% 1,45 €
Totale Iva 4% - €
Totale Ivato 1.869,28 €

NOTE:
Consegna: gratuita presso i plessi indicati al piano terra tramite sponda idraulica (no sbancamento - no facchinaggio - no consegna al piano) I prezzi esposti sono validi per i quantitativi indicati ed in caso di affidamento globale Validità offerta: 15-09-2024 Bagnolo Mella, 30-08-2024